國際獅子會台灣總會新北市福和獅子會    函
                                    會址:桃園市龍潭區新龍路105巷 6號 6樓

電話:(03) 480-9932  0928–229 -113

電子信箱:lifeyun@yahoo.com.tw

聯絡人: 秘書 吳心渝  0958-522-452

受文者 ：300B2 區總監辦事處
發文日期：中華民國 109 年 6 月 30 日

發文字號：新北市福和獅(109)佳字第 001 號

附件：

主旨: 函知敬請踴躍出席本會第 28 屆七月份活動

說明:

活動名稱                 時 間 、 地 點

300 B2 區

捐血宣導活動

一、 時間:109 年 7 月 5日下午 1:00 報到,活動 2:00 ~ 4:00

二、 地點:頂溪捷運站 1號出口

三、 社會服務敬請獅姐踴躍出席

四、 請穿著獅子背心

七月份理監事

會暨月例會

一、開會時間 :109 年 7 月 10 日上午 11:00

二、地點:銀鳳樓餐廳 ( 板橋區中山路一段 2 號 3樓 )

三、月例會時間 :109 年 7 月 10 日中午 12:00

★七月份壽星 : 林錫連、楊彩婕、張語宸、曾芬瑛等獅姊

正本： 300B2 區總監辦事處
副本： 新北市政府社會局、第五專區主席蔣進興獅友、第十分區主席王永健

        獅友、本會全體獅姐

    會長 鄭 佳 芸